МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА

«ЛИПОВАЯ РОЩА»

«ЛИПОВАЯ РОЩА»
ШКОЛА»

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ
АСКИВАЛТӤСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

ПРИКАЗ

12.09.2023 № 192

г. Ижевск

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации

города Ижевска от 04.09.2023г  №482, в целях упорядочения

организационных процедур проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников, соблюдения прав участников олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шайгаллямову А.И., учителя начальных классов,

ответственным за:

- актуализация данных на ФИС ОКО,

- формирование олимпиадной команды школы (предварительный

отбор, списки участников по всем предметам),

- осуществление сбора согласий родителей участников,

- соблюдение регламента и режима проведения предметных туров,

- своевременное предоставление протоколов и работ победителей и

призеров организатору школьного этапа олимпиады,

- осуществление инструктажа участников олимпиады,

- организует кодирование и последующую проверку олимпиадных

работ,

- организует работу апелляционной комиссии в образовательном

учреждении,

- отвечает за своевременное оформление протоколов по итогам

каждого предметного тура.

2. Подгорных Т.В., специалисту по кадрам, обеспечивает

своевременное получение и тиражирование олимпиадных заданий по всем

предметным турам, размещает на официальном сайте форму согласия

родителей (законных представителей) на обработку персональных данных

обучающихся с целью размещения их на официальном сайте ОУ и

организатора олимпиады, протоколы школьного этапа олимпиады по

каждому предмету.

3. Провести школьный этап олимпиады по графику:

- 19.09.2023 – русский язык

- 19.10.2023 - математика

4. Утвердить состав жюри по предметам олимпиады – математика и

русский язык: председатель – Ильясова Д.Р. директор, члены жюри –

Рычкова Т.А. учитель начальных классов, Седова А.Н. учитель начальных

классов,

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.Р. Ильясова

С приказом ознакомлены А.И. Шайгаллямова

Т.В. Подгорных

А.Н. Седова

Т.А. Рычкова

		2023-09-14T09:46:04+0300
	Ильясова Дина Рамилевна
	Я одобряю этот документ